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EXCM. AJUNTAMENT DE CANET DE MAR 

ACTA DE VALORACIÓ DE L’ENTREVISTA PREVISTA A LES BA SES PER A LA 
CONTRACTACIÓ D’UN/A TÈCNIC MIG, PER DESENVOLUPAR EL  PROGRAMA 
D’ITINERARIS PERSONALS D’INSERCIÓ 
 
A Canet de Mar, a 13 de febrer de 2011   
 
A les 8.30  hores, es reuneix al Centre Cívic de Vil·la Flora de Canet de Mar, el Tribunal 
encarregat de jutjar i pronunciar-se sobre la convocatòria  aprovada per la Junta de Govern 
Local, de data 15 de desembre de 2011, per a la provisió, mitjançant un contracte laboral 
temporal, d’una plaça de tècnic mig, per desenvolupar el programa d’itineraris personals 
d’inserció.  
 
Assisteixen: 
 
Presidenta:  MARIBEL CORTÉS VALLESPI 
Vocals: MARIOLA DEMPERE DOMINGUEZ 
 CONXA ZAPATA PENALVA 
Secretària: MONTSERRAT CARBONELL VILA (que actua sense  vot) 
 
 
Seguidament el tribunal procedeix a dur a l’entrevista de selecció prevista a la base 5.2.c)  de 
la convocatòria, als aspirants declarats admesos a la convocatòria.  
 
No es presenten i per tant queden eliminats les aspirants Eva Burgués Gotarda, Núria 
Claveria Vinardell i Míriam Sanz Nera 
 
Una vegada fetes les entrevistes a tots els aspirants presentats, s’atorguen les puntuacions 
següents: 
 
 
ASPIRANTS ENTREVISTA 
Amigó Gomez, Ernest 1.30 
Blecua Longas, Beatriz 3.30 
Carbonell Miquel, Marta 0.00 
Castro Duran, Inmaculada 2.00 
Felip Fures, Rosa M. 0.80 
Guerra Cabanillas, Sandra 0.80 
Herraiz Cabello, Inmaculada 3.80 
Hugas Pascual, Marina 1.10 
Martinez Moreno, Sergio 3.40 
Michalewicz Langer, Diana 1.50 
Moles Bertran, Montse 1.40 
Muñoz Martí, Marta 1.10 
Nafria Escalera, Begoña 1.50 
Peix Arque, Núria 1.85 
Peixoto Dominguez, J. Ricardo 2.10 
Riera Boher, Cristina 2.10 
Romero Fernandez, Belen 2.65 
Santos Vilanova, Eva 1.65 
Vazquez Mora, Montserrat 1.85 
Vidal Lladser, Albert 1.80 
Villalonga Alvarez, Ana 2.00 
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EXCM. AJUNTAMENT DE CANET DE MAR 

 
Per finalitzar, se sumen les puntuacions a les diferents fases del concurs, als aspirants que 
han resultat aptes  i s’obté la puntuació següent: 
 
 
Cognoms i nom Valoració  

Mèrits 
Entrevista TOTAL 

    
Amigó Gomez, Ernest 4.30   1.30 5.60 
Blecua Longas, Beatriz 4.70 3.30 8.00 
Carbonell Miquel, Marta 0.00 0.00 0.00 
Castro Duran, Inmaculada 1.10 2.00 3.10 
Felip Fures, Rosa M. 1.15 0.80 1.95 
Guerra Cabanillas, Sandra 0.00 0.80 0.80 
Herraiz Cabello, Inmaculada 4.55 3.80 8.35 
Hugas Pascual, Marina 0.00 1.10 1.10 
Martinez Moreno, Sergio 3.45 3.40 6.85 
Michalewicz Langer, Diana 3.15 1.50 4.65 
Moles Bertran, Montse 14.00 1.40 5.40 
Muñoz Martí, Marta 2.35 1.10 3.45 
Nafria Escalera, Begoña 2.20 1.50 3.70 
Peix Arque, Núria 5.00 1.85 6.85 
Peixoto Dominguez, J. Ricardo 2.90 2.10 5.00 
Riera Boher, Cristina 4.40 2.10 6.50 
Romero Fernandez, Belen 2.95 2.65 5.60 
Santos Vilanova, Eva 2.50 1.65 4.15 
Vazquez Mora, Montserrat 1.10 1.85 2.95 
Vidal Lladser, Albert 4.10 1.80 5.90 
Villalonga Alvarez, Ana 3.65 2.00 5.65 
 
Vista la puntuació obtinguda,  el tribunal proposa la contractació fins al dia 30 de desembre 
de 2012, com a tècnic per desenvolupar els Itineraris Personals d’Inserció,  d’acord amb el  
concurs  convocat per acord de la Junta de Govern Local de data 15 de desembre de 2011, 
de la Sra. Inmaculada Herraiz Cabello, per ser la candidata que han obtingut major 
puntuació. 
 
 
De tot el que se n’estén la present proposta, que signen els components del Tribunal  amb mi 
la secretària, que certifico. 
 
 

 


